АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН 
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15  февраля  2023 № 22
О внесении изменений в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от  28  декабря 2022 № 18 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019  №1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от  28  декабря 2022 № 18 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов для нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан», изложив Приложение к распоряжению в новой редакции согласно Приложения к настоящему распоряжению.
1. Разместить вносимые изменения в план-график на официальном сайте Российской Федерации в Единой информационной системе в сфере закупок по адресу: www.zakupki.gov.ru. 
1. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального
округа Теплый Стан                                                                        Е.Н. Кузьменко

Приложение 
к распоряжению аппарата 
Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
от 28 декабря 2022 года №18

Приложение 
к распоряжению аппарата 
Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан
[bookmark: _GoBack]от 15 февраля 2023 года №22

	1. Информация о заказчике: 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	Коды

	Полное наименование 
	АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН
	ИНН
	7728046941

	
	
	КПП
	772801001

	Организационно-правовая форма 
	Муниципальные казенные учреждения 
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности 
	Муниципальная собственность 
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
	Российская Федерация, 117321, Москва, УЛ ПРОФСОЮЗНАЯ, 154, корп.2 ,8(495)338-66-50, sdmots@yandex.ru
	по ОКТМО
	45907000

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика 
	
	ИНН
	7728046941

	
	
	КПП
	772801001

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
	
	по ОКТМО
	45907000

	Единица измерения: 
	рубль 
	по ОКЕИ
	383



	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов



	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	
	
	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки
	
	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы
	
	
	

	
	
	Код
	Наименование
	
	
	
	
	на первый год
	на второй год
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	233772804694177280100100010004932244
	49.32.12.000
	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем
	Услуги по аренде легкового автомобиля с водителем в 2023 году
	2023
	1200000.00
	1200000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	 

	0002
	233772804694177280100100020009329244
	93.29.29.000
	Услуги зрелищно-развлекательные, не включенные в другие группировки
	Услуги по проведению местных праздников, организации местных праздничных и иных зрелищных мероприятий на территории муниципального округа Теплый Стан в 2023 году 
	2023
	4525000.00
	4525000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	 

	0003
	233772804694177280100100030005814244
	58.14.19.000
	Журналы печатные прочие и периодические издания
	Редакционные, полиграфические услуги, услуги по выпуску и распространению районной газеты «Наш Теплый Стан сегодня» (спецвыпуск) в 2023 году 
	2023
	120000.00
	120000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	 

	0004
	233772804694177280100100040006910244
	69.10.19.000
	Услуги юридические прочие
	Услуги по организационному, документальному, техническому, юридическому и правовому сопровождению закупочной деятельности аппарата Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан в рамках Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в 2023 году 
	2023
	400000.00
	400000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	 
	

	0006
	233772804694177280100100060000000244
	 
	 
	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2023
	2000000.00
	2000000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	
	

	0007
	233772804694177280100100070000000244
	 
	 
	Услуги по содержанию и ремонту одного или нескольких нежилых помещений, переданных в безвозмездное пользование или оперативное управление заказчику, услуги по водо-, тепло-, газо- и энергоснабжению, услуги по охране, услуги по вывозу бытовых отходов в случае, если такие услуги оказываются другому лицу или другим лицам, пользующимся нежилыми помещениями, находящимися в здании, в котором расположены помещения, переданные заказчику в безвозмездное пользование или оперативное управление (п.23 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ) 
	2023
	170000.00
	170000.00
	0.00
	0.00
	0.00
	
	
	

	Всего для осуществления закупок
	8415000.0
	8415000.0
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 900010231А0100100244
	1240000.0
	1240000.0
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 900120235Е0100300244
	120000.0
	120000.0
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 900080435Е0100500244
	3510750.0
	3510750.0
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 900010431Б0100500244
	530000.0
	530000.0
	0.00
	0.00
	0.00
	 

	в том числе по коду бюджетной классификации 900031435Е0101400244
	1014250.0
	1014250.0
	0.00
	0.00
	0.00
	

	в том числе по коду бюджетной классификации 90000000000000000244
	2000000.0
	2000000.0
	0.00
	0.00
	0.00
	 


	Кузьменко Елена Николаевна,
 глава муниципального округа Теплый Стан
	 
	
	 
	15.02.2023

	(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) 
	 
	(подпись) 
М.П.
	  
	(дата утверждения) 



